
調達案件番号 29001013053520130097調達案件名称 平成２５年度 県営ほ場整備事業 山陰地区 確定測量業務委託 担当者 中村 美佐子開札執行日時 平成25年09月10日 10時42分 入札結果 落札者決定 理由執行担当 上西 理之 10:02:32立会担当    予定価格 8,720,000 円 （税抜き）  872万 円 （税抜き）最低制限価格  6,680,000 円 （税抜き）  668万 円 （税抜き） 最新更新日時 2013.09.13 10:05番 号 業者名称 代表者氏名 第1回入札金額 くじ番号 落 札 者 入札(見積)書 提出日時 落 札 順 摘 要1 株式会社谷本測量設計事務所 谷本 豊英 6,680,000 910 ○ 平成25年09月06日 14時48分06秒 1 事後審査資格有2 水野測量設計事務所 水野 克彦 6,680,000 848   平成25年08月30日 15時46分32秒 2  3 トップ技術コンサルタント株式会社 宮川 繁雄 6,680,000 333   平成25年08月30日 09時11分46秒 3  4 アオイコンサルタント株式会社 林 秀昭 6,680,000 003   平成25年08月26日 10時51分05秒 4  5 オカモト測量有限会社 岡本 俊一 6,680,000 123   平成25年09月05日 19時48分21秒 5  6 株式会社ナンワ 西本 周平 6,680,000 301   平成25年08月28日 09時57分32秒 6  7 天理技研株式会社 手塚 明宏 6,680,000 668   平成25年09月06日 18時25分59秒 7  8 株式会社測地 谷口 孝夫 6,680,000 871   平成25年08月27日 09時36分34秒 8  9 株式会社清和 山本 清仁 6,680,000 075   平成25年09月03日 10時19分18秒 9  10 株式会社国土調査設計事務所 吉田 友彦 6,680,000 156   平成25年08月30日 10時20分20秒 10  11 有限会社クライス技研 増田 洋 6,680,000 007   平成25年08月29日 14時30分05秒 11  12 株式会社松嶋測量 松嶋 秀典 6,680,000 333   平成25年08月29日 17時22分54秒 12  13 株式会社日立工営 冨桝 勝 6,680,000 789   平成25年09月03日 18時01分18秒 13  14 株式会社エイコー測量設計事務所 大谷 英生 6,680,000 007   平成25年09月09日 13時26分26秒 14  15 株式会社都市企画設計コンサルタント 前川 浩二 6,680,000 164   平成25年08月26日 14時17分19秒 15  16 株式会社新都市二十一 榮長 文之助 6,680,000 001   平成25年09月05日 19時27分33秒 16  17 株式会社三栄測量設計 笹川 進 6,680,000 512   平成25年08月27日 09時59分03秒 17  

第第第第1111回入札結果 回入札結果 回入札結果 回入札結果 

1/3 ページ

2013/09/13https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerMenuOrder.j...



18 智原測量設計株式会社 智原 正志 6,680,000 910   平成25年08月27日 14時56分12秒 18  19 共同エンジニア 杉田 誓志 6,680,000 777   平成25年08月30日 19時45分07秒 19  20 有限会社アクト創研 中西 秀夫 6,680,000 559   平成25年08月30日 16時37分48秒 20  21 株式会社三和コンサルタント 阪本 恭央 6,680,000 668   平成25年09月06日 09時17分16秒 21  22 株式会社井上測量設計事務所 井上 安幸 6,680,000 001   平成25年08月28日 10時29分58秒 22  23 ＡＣ設計企画株式会社 森口 勝茂 6,680,000 866   平成25年09月09日 15時03分21秒 23  24 株式会社ライト 下村 修一 6,680,000 105   平成25年09月06日 13時59分05秒 24  25 株式会社ノア技術コンサルタント 笹畑 憲治 6,680,000 893   平成25年09月06日 14時16分24秒 25  26 株式会社コーダ技研 幸田 正 6,680,000 668   平成25年08月26日 15時32分07秒 26  27 株式会社ワーク 池田 知祥 6,680,000 891   平成25年09月09日 15時32分27秒 27  28 株式会社大門測量設計事務所 大門 祥之 6,680,000 667   平成25年08月28日 10時25分04秒 28  29 株式会社中和測量設計社 松田 俊久 6,680,000 268   平成25年09月04日 09時32分32秒 29  30 株式会社セイワコンサル 坂本 悟 6,680,000 210   平成25年08月29日 09時51分30秒 30  31 株式会社大和測量設計事務所 森本 忠 6,680,000 149   平成25年08月28日 09時54分16秒 31  32 有限会社大一建設 清原 元樹 6,680,000 751   平成25年09月03日 13時34分16秒 32  33 株式会社アリオン 島田 美智代 6,680,000 018   平成25年08月28日 15時59分29秒 33  34 朝日測量株式会社 今井田 正光 6,680,000 123   平成25年08月28日 10時03分44秒 34  35 有限会社和州測量設計事務所 早津 忠保 6,680,000 403   平成25年08月26日 09時23分56秒 35  36 株式会社すぎた測量設計事務所 杉田 好司 6,680,000 910   平成25年09月06日 09時27分46秒 36  37 株式会社英晃コンサルタント 武田 統治 6,680,000 001   平成25年09月06日 13時52分33秒 37  38 株式会社シードコンサルタント 市田 富久夫 6,680,000 648   平成25年09月06日 11時19分00秒 38  39 アトラス工営株式会社 杉本 信雄 6,680,000 108   平成25年08月26日 15時03分10秒 39  40 株式会社三協エンジニア 山田 健一 6,680,000 498   平成25年09月04日 15時05分27秒 40  41 株式会社タケダ技研 竹田 裕彦 6,680,000 688   平成25年08月26日 15時33分16秒 41  42 作心測量建築事務所 西田 貞人 6,690,000 980   平成25年09月04日 11時25分52秒 42  43 有限会社森本測量社 森本 崇 6,800,000 243   平成25年08月26日 16時36分51秒 43  44 株式会社本田測量設計 本田 義昭 7,014,000 007   平成25年08月27日 15時06分35秒 44  平成25年09月06日 

2/3 ページ

2013/09/13https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerMenuOrder.j...



45 渡部登記測量事務所 渡部 孝 8,700,000 001   11時04分57秒 45   3/3 ページ

2013/09/13https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerMenuOrder.j...


